если земельный участок полностью или частично расположен в границах зон с особыми 

условиями использования территории: отсутствует. 

Срок аренды: 10 лет с даты заключения договора аренды. 

Начальная цена предмета аукциона по лоту № 1 в размере ежегодной арендной 

платы: 128 000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 202/24-25 об 

оценке рыночной стоимости годовой арендной платы земельного участка от 06 октября 2025 

года, составленного независимым оценщиком. 

Шаг аукциона по лоту № 1 - 5 % от начальной цены предмета аукциона: 6 400 

(Шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек. 

Размер задатка на участие в аукционе по лоту № 1 - 10 % от начальной цены 

предмета аукциона: 12 800 (Двенадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек. 

В установленный для приема заявок срок: 

По лоту № 1 поступили следующие заявки: 

Номер 

заявки 
Участник Дата подачи заявки 

Заблокировано 

Оператором 

1674 Васильев Роман Сергеевич 17.12.2025 09:15:46 12 800.00 

295 Кибардин Дмитрий Анатольевич 17.12.2025 09:57:46 12 800.00

[...]

4396 Борисенко Сергей Владимирович 18.12.2025 16:20:14 12 800.00 

2784 Левина Анастасия Владимировна 18.12.2025 19:36:42 12 800.00 

7145 Афанасьев Вадим Валерьевич 19.12.2025 08:54:09 12 800.00 

3747 Кривцов Константин Егорович 19.12.2025 09:45:14 12 800.00 

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 870 400 (Восемьсот семьдесят 

тысяч четыреста) рублей, подано участником под номером 295: Кибардин Дмитрий 

Анатольевич. 

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 864 000 (Восемьсот 

шестьдесят четыре тысячи) рублей подано участником под номером 1674: Васильев Роман 

Сергеевич. 

Предложения участников торгов по лоту № 1 представлены в журнале хода торгов: 

лучшие предложения. 

Победителем торгов по лоту № 1 признается: Кибардин Дмитрий Анатольевич. 

Размер ежегодной арендной платы по лоту № 1 составляет – 870 400 (Восемьсот семьдесят 

тысяч четыреста) рублей. 

v За 

Председатель комиссии:    Е.Г. Белова  Против 
    Воздержался 

Заместитель председателя 

комиссии: 

v За 

Е.В. Иванова  Против 
   Воздержался 

v За 

Секретарь комиссии:    С.Н. Яковлева  Против 
    Воздержался